
 
УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 
БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Р ІШЕННЯ   
                                                                                                                      27.05.2011р. 
 
10 (позачергова)   сесія                6 скликання 
 
Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право власності на земельну ділянку 
гр. Омельченко Г.В. 
 
       Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо складання документів, що 
посвідчують право власності гр. Омельченко Ганни Володимирівни на земельну ділянку, 
на підставі ст.12, 81, 116, 118, 121, 125, 126 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада  В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо складання документів, що 
посвідчують право власності гр. Омельченко Г.В. на земельну ділянку площею 
0,0251га  в м. Бар по вул. Територія цукрового заводу, 25 кв. 3 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

 
2. Внести часткові зміни в рішення  42 сесії Барської міської ради 5 скликання від 

25.09.2009р. в частині площі та цільового призначення земельної ділянки: 
- передати безкоштовно гр. Омельченко Ганні Володимирівні  в приватну 

власність  земельну ділянку загальною площею 0,0251га  в м. Бар по  вул. 
Територія цукрового заводу, 25 кв. 3  для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд за рахунок земель 
житлової та громадської забудови міста. 

 
3. Видати гр. Омельченко Г.В. Державний акт на право власності на земельну ділянку 

площею 0,0251га в м. Бар по вул. Територія цукрового заводу, 25 кв. 3 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд. 

 
 
 
Міський голова                                                                               О.І. Дзісь 


